ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA                       MILITAR

DIRETORIA        DE       SAÚDE

Prezado Candidato

O DIRETOR DE SAÚDE DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria nº 257-S, de

16.05.2024 – PMES, conforme Edital nº 003/2024 – DS/PMES, tendo em vista sua

APROVAÇÃO no Processo Seletivo, vem convocá-lo para formalização do

Contrato de Trabalho, para o cargo TÉCNICO DE LABORATÓRIO.

* Abaixo seguem orientações:

1 – O candidato deverá encaminhar-se ao RH CIVIL do Hospital da Polícia Militar

(HPM), Av. Joubert de Barros, 555, Bento Ferreira, Vitória-ES, de acordo com o

quatro abaixo.

2 – O prazo máximo para apresentar-se na unidade é até às 13h do dia 16/12/2025.

3 – O não comparecimento na sua Unidade de Trabalho / Hospital, na data

agendada, implicará na ELIMINAÇÃO perdendo o direito à vaga.

 AGENDAMENTO DE HORÁRIO: 3636-6611 / 3636-6525

Vagas De Ampla Concorrência

Nº Nome Inscrição DATA LIMITE

99 Amanda Borges De Souza 2587163 13.06.2025

100 Lucicleia Silva Nogueira 2586510 13.06.2025

Vitória, 10 de Junho de 2025

RENATO CRISTELO DE MORAES – CEL QOCPM

DIRETOR DE SAÚDE DA PMES

20
25

-4
F

0T
JH

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

10

/0
6/

20
25

 1
1:

07

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

RENATO CRISTELO DE MORAES
CORONEL QOC PM

PMDS - HPM - GOVES
assinado em 10/06/2025 11:07:18 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 10/06/2025 11:07:19 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por AILTON ANTONIO DE CARVALHO (SUBTENENTE QPMP-C PM - PMDSSCGERRECURHUMAN - HPM - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-4F0TJH

20
25

-4
F

0T
JH

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

10

/0
6/

20
25

 1
1:

07

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2025-06-10T11:07:19-0300